
Odměňování administrativní práce komisí

Účelem materiálu je srovnání odměňování podle odpovědnosti a vykonávané agendy a svázání výplaty s odvedenou prací.

Z částkou za komisi nakládá dle svého uvážení předseda komise, který průběžně žádá sekretariát o proplácení odměn.

Je žádoucí využívat na samostatné agendy členy komise a ty odměňovat.

Odměny jsou v zásadě nízké (na hodiny), protože jde o činnost pro bono.

Rozpočet 2016

V15.10. Odměna administrativní práce komisí 100000

Rezerva 0

STK Jan Malec (Chrz, Kalužný, Cypris, Záruba) 20000

Sportovní kalendář

Ligy - losování, řízení VS, rozpisy, spory, kom. s kraji, účtování LOK/FRL atd.

10xMČR - konkurzy, rozpisy, podklady smlouvy, zprávy (včetně webu)

GP - až 10 turnajů, příprava, zprac. výsledků, web - Záruba

Přestupy mezi federacemi - stanoviska

SŘ - záměry úprav, odpovědi na dotazy

KM Jiří Havlíček (Hadraba, Kalužný, Ambrož, Hurta) 20000

Soutěže jednotlivců - konk. , rozpisy, podklady smlouvy,zprávy web, postupy z krajů, div. Karty - Hadraba

Soutěže družstev - řízení VS, rozpisy, spory, účtování, poháry, koncepce - Kalužný

Podpora šachových kroužků a komunikace s KŠS - Ambrož

Koncepce mládežnického šachu - Havlíček

TMK Marek Vokáč (Konopka, Jansa, Hába, Kaňovský, Biolek, Juřek, Fiala (subk. mládeže Šimáček, Vlasák) 18000

Realizační tým reprezentace M+Ž- manažer Konopka, kapitáni Jansa, Hába - smlouvy

*příprava smluv (kapitáni, reprezentanti), soustředění, zajišť. zahr. akcí, komunikace s reprezentanty

*přestupy mezi federacemi - stanoviska

realizační tým reprezentace v kategoriích mládeže



*subkomise, smlouvy (trenéři, rodiče), soustředění, zajišť. zahr. akcí, komunikace s reprezentanty

úsek tréninku mládeže

*KTCM - manažer - komunikace s kraji, schvalování, přehled dělení - Fiala

*dlouhodobý plán výuky mládeže (viz Statut), aktualizace webu

úsek vzdělávání trenérů - Biolek

*Školení II. - příprava, komunikace, účtování/ akreditace MŠMT

*Školení III, IV - schvalování zkoušejících a administrace (záměr převést více na sekret.) - Biolek

*Elektronické školení a test IV.

metodický úsek - Juřek

*ediční plán (viz Statut), doplňování, příprava testů atd.

*online platforma - výběr, organizace překladů atd. (realizace hrazena z met. materiálů)

KMK (Petr, Šindelář, Štross, Kolašín, Souček, Weiner) 15000

B&R - smlouva

*TV - V šachu - koncepce, koordinace

*Média - tisk. zprávy, monitoring, konzultace, tisk. konference

*Koncepce, Mediální plány

Vnitřní komunikace - web, FB, Twitter, Youtube - Kolašín

Vnitřní komunikace - komuniké, Newsletter?

EXL - plnění sponzorovi a klubům, pohár atd. - dle rozdělení povinností smlouvy s tht

Soutěže

Akce+výstavy - posuzování, zajišťování účasti ŠSČR

Rio-Lipno

Výroční ceny - koncepce, koordinace, vyhlášení

Fotoarchiv

Život mimo ŠS - příprava grantů, kontrola a medializace projektů

Péče o vizuál, reklamní předměty atd.

Partie osobností

KR Petr Harasimovič (Fischl, Malec, Satranský, Prokopová) 12000

Kárná řízení, tituly, licence, styk s FIDE

Semináře FIDE

Školení I, II. - příprava, komunikace, účtování



Školení III, IV - propagace (web), kontrola+součinnost, evidence v db, testy

Delegace rozhodčích

Legislativa - překlady, osvěta, stanoviska

Elektronické on-line školení - revize databáze, upgrade na on-line testy na bázi "učebna"

Statut KR

OK František Štross (Ciprys, Kniezková, Šmajzr) 5000

Přijímání členů, Přestupy, Cizinci, Formuláře - sekretariát Ostrava

Přehledy, jubilanti - sekretariát

Vedení evidence čestných členů - sekretariát

Přestupy mezi federacemi - sekretariát Praha

Databáze, software, přehledy - Šmajzr (smlouva)

Legislativa - OK, RaPŘ - záměry změn

*Subkomise Klasifikační (Šmajzr, Kolašín, Paukert, Prokopová)

Ksk -ratingování FRL, LOK, propojení se Swiss-manager, komunikace - Šmajzr

KsK - Chessarbiter Pro - nový losovací program, překlad?

KsK - implementace nových pravidel FIDE, komunikace Swiss-manager

LK Viktor Novotný (Benák, Šimeček, Kučera, Novosadová, Buchníček, Vávra, Šenkýř) 10000

Předpisy ŠSČR

Odvolací agenda - příprava pro VV ŠSČR

Výklad a stanoviska


